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Jam es Vardy380
Gymnastics USA

9.900 10.000 9.20010.300 9.7009.700 58.800
4T 2 6 6T 3T 3 1 

1 

Linco ln Bosche tti387
Gymnastics USA

8.900 9.700 9.00010.500 9.90010.000 58.000
8 3 3T 10 1 1 2 

2 

Carson Ke lly374
Gymnastics USA

9.900 9.200 9.40010.800 9.0009.600 57.900
4T 5T 1T 2 5 9 3T

3T

Andrew  Ogata376
Gymnastics USA

10.300 9.100 9.30010.200 9.3009.700 57.900
2 7 7 3T 3T 7 3T

3T

Bla ine  Ga tson262
AGC  Las Vegas

9.800 9.200 9.50010.500 9.4009.400 57.800
6 5T 3T 1 6T 6 5 

5 

Iliusha  Chibota r i386
AGC  Las Vegas

10.400 7.800 9.30010.800 9.6009.800 57.700
1 9T 1T 3T 2 4T 6 

6 

Hayden S a lhab383
Gymnastics USA

9.000 9.600 9.20010.500 9.8009.300 57.400
7 4 3T 6T 8 2 7 

7 

Yen Bue te r379
South Miami

10.200 7.800 9.3009.000 9.6009.400 55.300
3 9T 11 3T 6T 4T 8 

8 

Edw in Ga lbrea th382
South Miami

8.500 10.100 9.1009.600 9.1008.500 54.900
9 1 8 8T 10T 8 9 

9 

Br ian Bo liva r389
EGA  F lorida

5.600 8.800 9.1009.400 8.4009.000 50.300
11 8 10 8T 9 11 10 

10 

Ethan M e jia  A tta ra375
Miracle  Gymnastics

7.700 7.000 8.5009.500 8.7008.500 49.900
10 11 9 11 10T 10 11 

11 
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Anderson W eaver360
Gymnastics USA

10.200 10.500 9.40011.100 10.30010.500 62.000
3 2T 1 4T 1 1 1 

1 

T hom as S avchenko340
Gymnastics USA

10.300 10.500 9.60010.800 9.5009.900 60.600
2 2T 2 1T 2T 4 2 

2 

Evan S la te r352
FGTC

10.000 10.500 9.40010.300 9.9009.900 60.000
5 2T 3T 4T 2T 2 3 

3 

W illiam  M uresan344
FGTC

10.700 9.400 9.60010.300 9.3009.400 58.700
1 8T 3T 1T 6 5 4 

4 

Brandon Gonza lez  Kozulin350
Gymnastics USA

9.400 10.700 9.5009.800 9.1009.800 58.300
7 1 7T 3 4 6T 5 

5 

Ben A rm strong263
Gem State Gymnastics

10.100 9.600 9.30010.000 9.0009.500 57.500
4 6T 6 6 5 8 6 

6 

Bennett Hunt356
Sun Country

8.700 10.300 9.2009.700 9.6009.200 56.700
8T 5 9 7 7T 3 7 

7 

M atthew  Lopez-S hakhov366
FGTC

9.900 9.200 9.10010.200 9.1009.000 56.500
6 10 5 8T 10 6T 8 

8 

Collin Am erson349
Islands YMCA

8.700 9.400 8.9009.800 8.7009.100 54.600
8T 8T 7T 11T 9 10 9 

9 

Bogdan Ga ina365
Rega l Gymnastics

8.400 7.800 9.1009.500 8.9008.800 52.500
12 11 10 8T 11 9 10 

10 

M agdie l Rosa341
Centro De Formacio

8.500 9.600 8.9008.300 7.8009.200 52.300
11 6T 12 11T 7T 12 11 

11 

Jayson Fa ja rdo342
Miracle  Gymnastics

8.600 6.500 9.0009.300 8.6008.400 50.400
10 12 11 10 12 11 12 

12 
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M addox Pine339
Gymnastics USA

10.000 10.900 9.20010.100 10.2009.400 59.800
1 1 1T 7T 3 1 1 

1 

Kian Urrutia312
EGA  F lorida

9.200 10.300 9.7009.800 9.1009.600 57.700
7T 4 7 1 1 4T 2 

2 

Logan S trauss305
Miracle  Gymnastics

8.600 10.400 9.00010.000 9.5009.200 56.700
10 3 3T 10T 6T 2 3 

3 

Danilo  Prada316
EGA  F lorida

9.400 10.800 9.20010.000 8.0008.900 56.300
6 2 3T 7T 10 10 4 

4 

Luca  Contini307
Orlando Gymnastics

9.600 8.000 9.30010.100 9.4009.300 55.700
3 10T 1T 5T 4T 3 5T

5T

Gabr ie l S ieve rt302
Orlando Gymnastics

9.500 8.200 9.5009.900 9.1009.500 55.700
4T 9 6 2T 2 4T 5T

5T

A lessandro S tew art320
South Miami

9.500 9.200 8.80010.000 8.6009.000 55.100
4T 5 3T 12 9 7 7 

7 

Fe lix Ostrom335
Islands YMCA

9.200 9.000 9.4009.600 7.3009.300 53.800
7T 7 8 4 4T 12 8 

8 

A lexander Rosa336
Centro De Formacio

8.700 9.100 9.5007.800 8.2009.100 52.400
9 6 12 2T 8 8 9 

9 

Car lo  V e rduzco309
EGA  F lorida

7.800 8.700 9.0008.400 9.0009.200 52.100
12 8 11 10T 6T 6 10 

10 

Issam  Jacques327
FGTC

9.700 8.000 9.2009.100 8.1007.100 51.200
2 10T 9 7T 12 9 11 

11 

Ba ltaza r Ca rdoso323
EGA  F lorida

8.300 7.900 9.3009.000 7.8008.800 51.100
11 12 10 5T 11 11 12 

12 
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Parke r Herho ldt236
F ly ing High - IL

9.100 9.100 9.5008.900 8.4008.700 53.700
1 1 1T 1 1T 2 1 

1 

S ila s  Harr is252
Gym Force

8.100 6.900 9.4008.900 9.5008.700 51.500
7 7T 1T 2 1T 1 2 

2 

M atthew  W e ihl254
South Miami

8.300 8.200 9.1008.600 7.6008.600 50.400
5T 3 3T 5 3 5 3 

3 

T hor Hoe fsm it240
Sun Country

8.400 7.700 8.9008.400 8.0008.500 49.900
3T 4 5 7T 4 4 4 

4 

Elia s  Borbon255
South Miami

8.900 6.900 9.0008.600 7.3008.100 48.800
2 7T 3T 6 6 6T 5 

5 

Luca  Caggiano244
Sun Country

7.500 8.600 9.3008.100 7.3007.400 48.200
8 2 6 3 9 6T 6 

6 

T rum an Hunt260
Sun Country

8.300 7.000 9.2007.000 8.2008.400 48.100
5T 6 7 4 5 3 7 

7 

Quinten T erry241
Sun Country

8.400 7.100 8.9006.100 7.1007.600 45.200
3T 5 8T 7T 8 8 8 

8 

Grayson Dow ney257
Bay  Va lley

6.000 6.600 8.8006.100 5.8007.800 41.100
9 9 8T 9 7 9 9 

9 
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S ebastian Hose in228
South Miami

9.300 9.400 9.4009.000 8.6009.200 54.900
1T 1 1 5T 1 2T 1 

1 

M ikey Caccito lo351
F ly ing High - IL

9.300 9.300 9.5008.600 8.3008.900 53.900
1T 2T 4T 2T 3 5 2 

2 

Je t S ousa353
South Miami

8.900 9.000 9.5008.600 8.6008.600 53.200
3 4 4T 2T 5 2T 3 

3 

V ince  Caggiano221
Sun Country

8.200 9.300 9.4008.700 8.4008.300 52.300
6T 2T 2T 5T 6T 4 4 

4 

Char lie  Adam s232
Islands YMCA

8.200 8.900 8.7008.600 7.9009.100 51.400
6T 5T 4T 10 2 6 5 

5 

Jacob Elm ore396
Sun Country

8.800 8.900 9.3008.000 7.4008.700 51.100
4 5T 9 7 4 7 6 

6 

A iden Bass394
Islands YMCA

7.300 8.200 9.5008.700 8.7007.900 50.300
9 7 2T 2T 10 1 7 

7 

S am  S hackley204
Bay  Va lley

8.400 7.700 9.6008.400 6.6008.000 48.700
5 8 8 1 9 10 8 

8 

S ebastian Le iva226
South Miami

8.000 6.700 9.1008.500 7.2008.030 47.530
8 9T 7 8 8 8 9 

9 

M iles  M ieske213
Bay  Va lley

6.500 6.700 9.0007.400 7.0008.300 44.900
10 9T 10 9 6T 9 10 

10 
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Ra nk Gy m ScoreTe a m

1 FGT C 32S 175.300 30.600 29.100 30.800 28.200 28.300 28.300

1T1 2 1 1 1

2 EGA  F lor ida 32S 168.500 26.900 29.900 29.200 28.200 27.800 26.500

1T2 1 2 2 2

3 Bay Va lley 32S 134.700 20.900 21.000 21.900 27.400 24.100 19.400

33 3 3 3 3
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Ra nk Gy m ScoreTe a m

1 Gym nastics  US A 32L 184.900 30.800 32.100 32.700 28.500 30.400 30.400

11 1 1 1 1

2 S outh M iam i 32L 169.400 29.000 28.700 28.600 28.200 27.600 27.300

22 2 2 2 2

3 Is lands YM CA 32L 162.100 26.100 27.300 28.100 27.800 27.500 25.300

43 4 3 3 4

4 S un Country 32L 161.800 25.900 28.500 26.800 28.000 26.400 26.200

34 3 4 4 3
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